
Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-22 001    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Ljosanbotn 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Pointer Storegut's Ivo / NO41076/21 Hardeland, Tom / Hardeland, Tom

2 UK Engelsk Setter Berkjestølen's Ami / NO43804/21 Løtvedt, Lars Jakob / Løtvedt, Lars 
Jakob

3 UK Irsk Setter Frostebikkjenes Nikoline / NO53080/21 Børholm, Katja / Børholm, Katja

4 UK Vorstehhund 
Strihåret

Høldippla's Gullhår i / NO44265/21 Gill, Robert / Gill, Robert

5 UK Pointer Rypeparadiset's Rebella / NO58328/21 Kayser, Karianne / Kayser, Karianne

6 UK Irsk Setter Rypebua's Ghia / NO34697/21 Moen, Trygve / Trygve Moen

7 AK Breton WintherRypa's Louie / NO45634/18 Mathisen, Tord / Mathisen, Tord

8 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Juno / NO53843/16 Amundsen, Rune / Amundsen, Rune

9 AK Irsk Setter Maestro / NO36427/15 Friis, Anniken / Friis, Anniken

10 AK Gordon Setter Vasslia's Senja / NO50611/16 Dingsør, Einar / Dingsør, Einar

11 AK Vorstehhund 
Korthåret

Sølvrabbens Aaa Apollo / NO33512/18 Dale Oen, Vibeke / Dale Oen, Vibeke

12 AK Vorstehhund 
Strihåret

Pladsfjellets Mustang Sally / 
NO57171/19

Lien, Trude / Lien, Trude

13 AK Irsk Setter Vestenfor's Zara / NO40490/17 Amundsen, Stein / Amundsen, Stein

14 AK Pointer Björk del WinePoint / METPOI267/19 Gill, Robert / Gill, Robert

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-22 002    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Rojandalen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Gordon 
Setter

Kvednaneset's A MumFee / 
NO58275/20

Tindeland, Gunn Tone / Jan Sundfør

2 UK Irsk Setter " U S " Polly / NO42469/21 Gausvik, Gisle / Gausvik, Gisle

3 UK Irsk Setter Shotgun's Wood plank / NO56915/20 Mathisen, Erik / Mathisen, Erik

4 UK Engelsk 
Setter

Stenvolas Freni Fiori / NO43903/21 Wettergreen, Helén B. / Wettergreen, Bent

5 UK Irsk Setter Helligfjellet's YM x / NO35707/21 Hilding, Terje / Hilding, Terje

6 UK Gordon 
Setter

Bjørktun S.F Lexie / NO32365/21 Jordal, Ståle Reidar / Jordal,Christoffer

7 UK Gordon 
Setter

Snareheia's Pita / NO47433/20 Lindvik, Francine / Lindvik, Francine

8 UK Engelsk 
Setter

Tuftahaugs Alvi / NO36910/21 Monsen, Bjørn Solbakken / Monsen, Bjørn 
Solbakken

9 UK Irsk Setter Rypebua's Fager / NO60926/20 Engebakken, Per Jonny / trygve moen

10 AK Engelsk 
Setter

Gaupeskaret's Korona / NO40108/20 Johnsen, Øystein / Johnsen, Øystein

11 AK Gordon 
Setter

CrowCastle's Davos / NO58291/18 Bruvik, Frøydis / Ellingstad, Erik

12 AK Engelsk 
Setter

Tuftahaugs Kniksen / NO53533/19 Monsen, Bjørn Solbakken / Monsen, Bjørn 
Solbakken

13 AK Engelsk 
Setter

Gaupeskaret's Okie / NO40113/20 Kjellevold, Roald / Kjellevold, Roald

14 AK Irsk Setter Vestviddas FFM Flora / NO44940/19 Skiple, Knut Steinar / Skiple, Knut Steinar

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-22 003    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Rojandalen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Kleiner 
Münsterländer

Krutlaheimens Frøya / NO43092/21 Haanes, Hallvard / Haanes, Hallvard

2 UK Breton IFantastic / NO38090/21 Haug, Eigil / Haug, Eigil

3 UK Pointer Storegut's Fokus / NO41078/21 Jordal, Bård / Jordal, Bård

4 UK Engelsk Setter Tuftahaugs Aud / NO36914/21 Garaas, Petter / Garaas, Petter

5 UK Pointer Rypeparadiset's Donna / 
NO58332/21

Jørgensen, Ulf Thorstein / Jørgensen, Ulf 
Thorstein

6 UK Gordon Setter Gullura's Kira / NO60340/20 Skjeldal, Torbjørn Tvedt / Skjeldal, Torbjørn 
Tvedt

7 UK Vorstehhund 
Korthåret

Sognexpressen's VNS Fia / 
NO59149/20

Søgaard, Torbjørn / Søgaard, Torbjørn

8 UK Pointer Rypeparadiset's Rosa / 
NO58324/21

Jørgensen, Ulf Thorstein / Jørgensen, Ulf 
Thorstein

9 UK Engelsk Setter Hoveræget's Stian / NO47866/20 Askeland, Torleif / Askeland, Torleif

10 AK Engelsk Setter Tuftahaugs Tilde / NO53529/19 Knutsen, Trond / Knutsen, Trond

11 AK Gordon Setter Zettertjärns Alizon / SE16561/2016 Østtorp, Ann Mari / Østtorp, Ann Mari

12 AK Vorstehhund 
Korthåret

Skåtfjellets DTL Vesna / 
NO55007/19

Lilletvedt, Tom / Lilletvedt, Tom

13 AK Irsk Setter Gulltjønns Cesar / NO54325/19 Tvilde, Jarle / Tvilde, Jarle

14 AK Breton AT Juno / NO44019/16 Brattebø, Lillian / Brattebø, Baard

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Veseth, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-23 004    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Rojandalen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK Vorstehhund 
Korthåret

Suldølen's AES Meister / NO42200/16 Haugen, Kyrre / Haugen, Kyrre

2 VK Gordon Setter Pointmanns Granat / NO36829/18 Skeie, Rune / Skeie, Rune

3 VK Irsk Setter Valeheia's Waki / NO44762/16 Røssland, Inger Karin / Røssland, Åge

4 VK Engelsk Setter Gaupeskaret's Aksel / NO53838/16 Askeland, Torleif / Askeland, Torleif

5 VK Engelsk Setter Sognexpressen's Nda Twist / 
NO45193/15

Brenden, Marita L / Brenden, Marita L

6 VK Irsk Setter Valeheia's Sitting Bull / NO44759/16 Kjellevold, Roald / Kjellevold, Roald

7 VK Engelsk Setter Gaupeskaret's Specter / NO53839/16 Andersen, Jan Olav / Andersen, Jan Olav

8 VK Irsk Setter Neadalens Ellie / NO54332/18 Hartwig, Torill Gjerstad / Hartwig, Torill 
Gjerstad

9 VK Vorstehhund 
Korthåret

Sognexpressen's Kzb Nikita / 
NO36509/14

Brenden, Robert / Brenden, Robert

10 VK Irsk Setter Vestviddas Efe Era / NO48901/16 Skiple, Knut Steinar / Skiple, Knut 
Steinar

11 VK Irsk Setter " U S " Zuni / NO58647/18 Sande, Eirik / Sande, Eirik

12 VK Irsk Setter Red Garlic's Nejlika / SE47603/2018 Veseth, Robert / Veseth, Robert

13 VK Engelsk Setter Gaupeskaret's Nea / NO53842/16 Johnsen, Øystein / Johnsen, Øystein

14 VK Irsk Setter Vestviddas Efe Buffen / NO48900/16 Soltvedt, Morten / Soltvedt, Morten

15 VK Irsk Setter Rørbakkens B-Donna Rossa / 
NO49283/17

Lie, Per Arild / Lie, Per Arild

16 VK Irsk Setter Vestviddas Dft Fauna / NO49038/13 Skiple, Knut Steinar / Skiple, Knut 
Steinar

17 VK Engelsk Setter Gaupeskaret's Japp / NO47825/18 Borcherding, Elisabeth / Borcherding, 
Andreas

18 VK Irsk Setter Maestro / NO36427/15 Friis, Anniken / Friis, Anniken

19 VK Pointer Gaupeskaret's Pyro / NO44178/15 Borcherding, Andreas / Borcherding, 
Andreas

20 VK Vorstehhund 
Korthåret

Suldølen's AES Urho / NO42201/16 Dørmænen, Wenche / Eriksen Kenneth

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Amundsen, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Hetlevik, Anders Eide Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-23 005    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Mjølbotn 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Gordon 
Setter

Bølareinen's D Mia / NO38805/21 Hartwig, Torill Gjerstad / Hartwig, Torill 
Gjerstad

2 UK Irsk Setter Frostebikkjenes Nikoline / NO53080/21 Børholm, Katja / Børholm, Katja

3 UK Engelsk 
Setter

Storeskar's Milla / NO38763/21 Aarhus, Vidar / Aarhus, Vidar

4 UK Engelsk 
Setter

Løvenskarets Siena / NO56451/20 Bruvik, Arild / Bruvik, Arild

5 UK Irsk Setter Ustedalen's AHN Ailo / NO39042/21 Lien, Håvard / Lien, Håvard

6 UK Gordon 
Setter

Gullura's Molly / NO60344/20 Hogsrød, Gunnar / Hogsrød, Gunnar

7 UK Gordon 
Setter

Gjendesheim's OrChideous Shakti / 
NO41588/21

Lerner, Anne-Marie / Lerner, Anne-Marie

8 UK Gordon 
Setter

Snareheia's Pita / NO47433/20 Lindvik, Francine / Lindvik, Francine

9 AK Irsk Setter Norrlands Guidens Sahara Dynamite / 
SE29270/2019

Håheim, Øyvind / Håheim, Oddrun

10 AK Irsk Setter Fjellstårsas Sn Ryss / SE21655/2019 Negard, Terje (vet) / Negard, Terje (vet)

11 AK Gordon 
Setter

Månedalens ALF Enja / NO50444/16 Hole, Erling Are / Hole, Erling Are

12 AK Gordon 
Setter

Fjellhvil's Zita / NO30607/19 Ivarsen, Jostein / Ivarsen, Jostein

13 AK Engelsk 
Setter

Tytingens Fie / NO32612/15 Aarhus, Vidar / Aarhus, Vidar

14 AK Breton AT Juno / NO44019/16 Brattebø, Lillian / Brattebø, Baard

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Jetmundsen, Helen Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-23 006    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Rojandalen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Irsk Setter Rypebua's Ghia / NO34697/21 Moen, Trygve / Trygve Moen

2 UK Kleiner 
Münsterländer

Krutlaheimens Frøya / NO43092/21 Haanes, Hallvard / Haanes, Hallvard

3 UK Pointer Storegut's Ivo / NO41076/21 Hardeland, Tom / Hardeland, Tom

4 UK Gordon Setter Kvednaneset's A MumFee / NO58275/20 Tindeland, Gunn Tone / Jan Sundfør

5 UK Gordon Setter Kanadaskogens Jinty Bana-Phrionnsa / 
NO51609/20

Dingsør, Einar / Dingsør, Einar

6 UK Vorstehhund 
Korthåret

Rugdelias ÅLN Fabia / NO51297/20 Langeland, Anne Grete / Mette Eknes

7 UK Engelsk Setter Tuftahaugs Alvi / NO36910/21 Monsen, Bjørn Solbakken / Monsen, 
Bjørn Solbakken

8 UK Engelsk Setter Tuftahaugs Aud / NO36914/21 Garaas, Petter / Garaas, Petter

9 UK Pointer Rypeparadiset's Rebella / NO58328/21 Kayser, Karianne / Kayser, Karianne

10 AK Breton WintherRypa's Louie / NO45634/18 Mathisen, Tord / Mathisen, Tord

11 AK Pointer Rallarjans Chaplin / NO57075/19 Sørhus, Jan Sigve / Sørhus, Jan Sigve

12 AK Engelsk Setter Tuftahaugs Tilde / NO53529/19 Knutsen, Trond / Knutsen, Trond

13 AK Engelsk Setter Tuftahaugs Kniksen / NO53533/19 Monsen, Bjørn Solbakken / Monsen, 
Bjørn Solbakken

14 AK Engelsk Setter Teinvassåsens Leo / NO38817/17 Birkeland, Osmund / Birkeland, 
Osmund

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Jørgensen, Ulf Thorstein Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-23 010    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb  Ljosanbotn 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Irsk Setter Skarvdalens Penny / NO47970/20 Simonnæs, Marie / Mengkrogen, Carl 
Christian

2 UK Vorstehhund 
Korthåret

Sognexpressen's VNS Fia / NO59149/20 Søgaard, Torbjørn / Søgaard, Torbjørn

3 UK Irsk Setter Bratthaugens SD Amazing Bror Pablo / 
NO55517/20

Evanger, Tone-Lill / Evanger, Tone-Lill

4 UK Irsk Setter Rugdeskogen's Mango Ipa / NO33061/21 Askvik, Trond Inge / Askvik, Trond 
Inge

5 UK Irsk Setter Helligfjellet's YM x / NO35707/21 Hilding, Terje / Hilding, Terje

6 UK Pointer Rallarjans Eila / NO51355/20 Sandal, Barbro / Sandal, Barbro

7 AK Vorstehhund 
Korthåret

Skåtfjellets DTL Sala Palmer / NO55006/19 Bjerke, Tommy / Bjerke, Tommy

8 AK Engelsk Setter Svanelvdalens Hr Balto / NO57870/19 Bjerkreim, Frode / Bjerkreim, Frode

9 AK Irsk Setter Rugdeskogen's Pink Pale Ale / 
NO36434/17

Ingebrigtsen, Vigdis / Ingebrigtsen, 
Vigdis

10 AK Breton Sløddfjorden's A Sundance Kid / 
NO37295/20

Hafstad, Olaf / Hafstad, Olaf

11 AK Pointer Rallarjans Daisy / NO40778/20 Innvær, Sakkarias / sørhus jan 
sørhus

12 AK Gordon Setter Månedalens ALF Lotte / NO50446/16 Tvedt, Trond Natland / Tvedt, Trond 
Natland

13 AK Vorstehhund 
Korthåret

Urja's Messi / NO54484/16 Torgersen, Rune / Torgersen, Rune

14 AK Irsk Setter Flannih / DK00383/2019 Stalheim, Arne Johan / Stalheim, 
Arne Johan

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Sørbøen, Odd Harald Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-24 007    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Breton IFantastic / NO38090/21 Haug, Eigil / Haug, Eigil

2 UK Irsk Setter Ustedalen's AHN Ailo / NO39042/21 Lien, Håvard / Lien, Håvard

3 UK Pointer Huldreveien's Wild Desert Storm / 
NO46865/21

Borcherding, Andreas / Borcherding, 
Andreas

4 UK Pointer Rypeparadiset's Rebella / NO58328/21 Kayser, Karianne / Kayser, Karianne

5 UK Irsk Setter Shotgun's Wood plank / NO56915/20 Mathisen, Erik / Mathisen, Erik

6 UK Irsk Setter Skvaldra's EJ Kuling / NO45759/21 Engen, Catrine Olsen / Engen, Catrine 
Olsen

7 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Juno / NO53843/16 Amundsen, Rune / Amundsen, Rune

8 AK Gordon Setter Månedalens ALF Enja / NO50444/16 Hole, Erling Are / Hole, Erling Are

9 AK Pointer Rallarjans Chaplin / NO57075/19 Sørhus, Jan Sigve / Sørhus, Jan Sigve

10 AK Vorstehhund 
Korthåret

Suldølen's AES Urho / NO42201/16 Dørmænen, Wenche / Eriksen Kenneth

11 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Frøy / NO40109/20 Amundsen, Rune / Amundsen, Rune

12 AK Engelsk Setter Teinvassåsens Leo / NO38817/17 Birkeland, Osmund / Birkeland, 
Osmund

13 AK Breton Sløddfjorden's A Sundance Kid / 
NO37295/20

Hafstad, Olaf / Hafstad, Olaf

14 AK Engelsk Setter Østheia's T B Thriller / NO39153/19 Stangeland, Gorm / Stangeland, Gorm

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-24 008    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk Setter Omnsfjelltoppen's HP Ellie / 
NO40499/21

Vattekar, Geir Erik / Vattekar, Geir Erik

2 UK Engelsk Setter Storeskar's Milla / NO38763/21 Aarhus, Vidar / Aarhus, Vidar

3 UK Gordon Setter Bjørktun S.F Lexie / NO32365/21 Jordal, Ståle Reidar / Jordal, Christoffer

4 UK Vorstehhund 
Korthåret

Sognexpressen's VNS Uno / 
NO59151/20

Lykke, Per / Lykke, Per

5 UK Engelsk Setter Furuodden's PW Cherubi / 
NO45450/21

Berentsen, John Kenneth / Stangeland 
Gorm

6 AK Pointer Rallarjans Daisy / NO40778/20 Innvær, Sakkarias / sørhus jan sørhus

7 AK Irsk Setter Fjellstårsas Sn Ryss / SE21655/2019 Negard, Terje (vet) / Negard, Terje (vet)

8 AK Irsk Setter Neadalens Speedy Gonzales / 
NO33117/17

Randgaard, Rudi / Randgaard, Rudi

9 AK Irsk Setter Gulltjønns Cesar / NO54325/19 Tvilde, Jarle / Tvilde, Jarle

10 AK Irsk Setter Fjellstårsas Vn Mikkel / SE52840/2016 Negard, Terje (vet) / Negard, Terje (vet)

11 AK Vorstehhund 
Strihåret

Pladsfjellets Mustang Sally / 
NO57171/19

Lien, Trude / Lien, Trude

12 AK Vorstehhund 
Korthåret

Suldølen's Bes Spinner / NO37947/20 Haugen, Kyrre / Haugen, Kyrre

13 AK Engelsk Setter Tytingens Fie / NO32612/15 Aarhus, Vidar / Aarhus, Vidar

14 AK Gordon Setter Vasslia's Senja / NO50611/16 Dingsør, Einar / Dingsør, Einar

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 50-22062

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-22062 2022-04-24 009    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Irsk Setter Rugdeskogen's Mango Ipa / 
NO33061/21

Askvik, Trond Inge / Askvik, Trond Inge

2 UK Irsk Setter " U S " Polly / NO42469/21 Gausvik, Gisle / Gausvik, Gisle

3 UK Gordon Setter SS Foggy Morning Extravaganza / 
NO32030/21

Songe, Leif Morten / Songe, Leif Morten

4 UK Pointer Rypeparadiset's Rosa / NO58324/21 Jørgensen, Ulf Thorstein / Jørgensen, Ulf 
Thorstein

5 UK Engelsk Setter Berkjestølen's Ami / NO43804/21 Løtvedt, Lars Jakob / Løtvedt, Lars 
Jakob

6 UK Gordon Setter Bølareinen's D Mia / NO38805/21 Hartwig, Torill Gjerstad / Hartwig, Torill 
Gjerstad

7 UK Irsk Setter Grimasteggen's Maira / NO56643/20 Hopland, Sjur / Hopland, Sjur

8 UK Pointer Rypeparadiset's Donna / NO58332/21 Jørgensen, Ulf Thorstein / Jørgensen, Ulf 
Thorstein

9 AK Vorstehhund 
Korthåret

Skåtfjellets DTL Sala Palmer / 
NO55006/19

Bjerke, Tommy / Bjerke, Tommy

10 AK Irsk Setter Valeheia's Waki / NO44762/16 Røssland, Inger Karin / Røssland, Åge

11 AK Vorstehhund 
Korthåret

Skåtfjellets DTL Vesna / NO55007/19 Lilletvedt, Tom / Lilletvedt, Tom

12 AK Gordon Setter Pointmanns Granat / NO36829/18 Skeie, Rune / Skeie, Rune

13 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Okie / NO40113/20 Kjellevold, Roald / Kjellevold, Roald

14 AK Engelsk Setter Svanelvdalens Hr Balto / NO57870/19 Bjerkreim, Frode / Bjerkreim, Frode

 

NKK rep: Brenden, Robert Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 


